

43555
43027



Original ROCO-Ersatzteile
Original ROCO Replacement Parts

Pos. Nr.	Art.-Nr. neu	Art.-Nr. alt	Text	Preis-gruppe
1	85602	4589S	Haftreifen Traction tyre	99
2	85671	81000B-251	Zylinderkopfschraube M2x5 Cheese headed screw M2x5	2
3	85704	4183S-420	Schraube M2x2,8 Screw M2x2,8	3
4	86202	4149S-066	Feder Spring	2
5	86416	4132S-007	Zahnrad Z = 19/14; m 0,4 Gear T = 19/14; m 0,4	3
6	86417	4132S-006	Zahnrad Z = 19; m 0,4 Gear T = 19; m 0,4	2
7	86418	43522-195	Zahnrad Z = 17; m 0,4 Gear T = 17; m 0,4	2
8	86424	4139S-050	Zahnrad Z = 19/12; m 0,4 Gear T = 19/12; m 0,4	3
9	86471	4139S-049	Zahnrad Z = 12; m 0,4 Gear T = 12; m 0,4	2
10	86703	4132S-008	Schnecke m 0,4 Worm m 0,4	4
11	86847	—	Schneckenstanz komplett Wormset assembly	24
12	87110	—	Kardankugel Cardan sphere	2
13	88583	—	Puffer flach für 43027 Buffer flat for 43027	4
14	88584	—	Puffer gewölbt für 43027 Buffer vaulted for 43027	4
15	88585	—	Puffer flach für 43555 Buffer flat for 43555	4
16	88586	—	Puffer gewölbt für 43555 Buffer vaulted for 43555	4
17	89246	4612S	Standardkupplung Standard coupling	5
18	89876	—	Radkontakt Rad contact strip	2
19	90382	—	Radsatz Wheelset	16
20	90383	—	Radsatz mit Haftreifen Wheelset with traction tyre	16
21	94213	—	Drehgestell 1 kpl. für 43027 Bogie 1 assembly for 43027	56
22	94214	—	Drehgestell 2 kpl. für 43027 Bogie 2 assembly for 43027	56
23	94216	—	Rahmen für 43027 Frame for 43027	38
24	94217	—	Lampe für 43027 Lamp for 43027	3
25	94218	—	Stempelplatte für 43027 Front plate for 43027	6
26	94224	—	Schneckenabdeckung Worm cover	4
27	94225	—	Leiter für 43027 Ladder for 43027	3
28	94226	—	Ventile für 43027 Valve for 43027	4
29	94227	—	Unterzug f. 43027 Cross girder f. 43027	4
30	94228	—	Geländer links für 43027 Railing left for 43027	6
31	94229	—	Geländer rechts für 43027 Railing right for 43027	6
32	94230	—	Geländerbugel für 43027 Railing frame for 43027	3
33	94231	—	Stimgeländer für 43027 Front railing for 43027	6
34	94233	—	Leuchstab unten Light transmission bar below	4
35	94234	—	Linse groß Lens large	2
36	94235	—	Linse klein Lens little	2
37	94236	—	Drehgestellblende 1 für 43027 Bogie frame 1 for 43027	20
38	94237	—	Tachowelle für 43027 Speedometer shaft for 43027	2
39	94238	—	Kupplungskammer für 43027 Coupling chamber for 43027	2
40	94239	—	Getriebeboden Gears bottom	16
41	94240	—	Drehgestellblende 2 für 43027 Bogie frame 2 for 43027	20
42	94241	—	E-Kasten für 43027 Electric case for 43027	4
43	94246	—	Getriebekasten Gear case	15
44	94247	—	Getriebedeckel Gear cover	15
45	94251	—	Schienenräumer für 43027 Snow-plough for 43027	6
46	94260	—	Drehgestell 1 kpl. für 43555 Bogie 1 assembly for 43555	56
47	94261	—	Drehgestell 2 kpl. für 43555 Bogie 2 assembly for 43555	56
48	94266	—	Lampe für 43555 Lamp for 43555	3
49	94267	—	Stempelplatte für 43555 Front plate for 43555	6
50	94269	—	Drehgestellblende 1 für 43555 Bogie frame 1 for 43555	20
51	94270	—	Drehgestellblende 2 für 43555 Bogie frame 2 for 43555	20
52	94272	—	Sandkasten rechts Sand case right	2
53	94273	—	Sandkasten links Sand case left	2
54	94275	—	Schienenräumer für 43555 Snow-plough for 43555	6
55	94276	—	Leiter für 43555 Ladder for 43555	3
56	94277	—	Ventile für 43555 Valve for 43555	4
57	94278	—	Unterzug für 43555 Cross girder for 43555	4
58	94279	—	Rahmen für 43555 Frame for 43555	38
59	94282	—	Geländer links für 43555 Railing left for 43555	6
60	94283	—	Geländer rechts für 43555 Railing right for 43555	6
61	94284	—	Geländerbugel für 43555 Railing frame for 43555	3
62	94285	—	Stimgeländer für 43555 Front railing for 43555	6
63	94286	—	Kupplungskammer für 43555 Coupling chamber for 43555	2
64	94287	—	Tachowelle für 43555 Speedometer shaft for 43555	2
65	94288	—	E-Kasten für 43555 Electronic case for 43555	4

